

STE CHARIOTELLE

VENTE EN GROS PRODUITS ALIMENTAIRES

ROUTE MANZEL CHEKER KM 2 SFAX 3042 II

mail makremhentatl@icloud.com

RIB biat 08029012031000345529

MF 1738061/T/P/M/000

TEL 24232323

FACTURE

N° : 2401127

SFAX Le : 24/06/2024

Client : FOLIES SUCREES RESTAURANT

Code : 41100339

Adresse : RTE MAHDIA KM0.5000

Code TVA N° 1814014/PAM000

CODE	DESIGNATION	QTE	P U. HT	REM	TVA	TOT. HT
20941130	BL N° :2407345 DU : 08/05/2024 CAPPUCCINO 200G	3,000	16,500			49,500
	BL N° :2407583 DU : 12/05/2024					
ULTRA	ALUMINIUM 100METRE	1,000	14,706		19,00	14,706
GANT	GANT EXTRA GLOVES NOIR 100PC	5,000	14,706		19,00	73,530
6192011814005	LILAS NARCISSE 30/30	24,000	1,084		19,00	26,016
6194000803991	MAYONAISE JADIDA 5KG MAYPRO	1,000	19,550			19,550
6191549820144	YAOURT GLACEE 1KG	2,000	22,850			45,700
6191500700188	THON FNAR 1.7KG JAUNE HV	6,000	34,000			204,000
	BL N° :2407658 DU : 13/05/2024					
6191436200066	MOZZARELLA MAJESTI 1KG 100/100LAIT	3,000	28,150			84,450
20014	JOMBON DINDE MAZRAA	7,320	14,895			109,031
	BL N° :2407806 DU : 16/05/2024					
6192019298203	CARAMEL BARISTELLA SPECIAL ZOUZA 3KG	1,000	49,500			49,500
DOSE	MAYONAISE DOSETTE CATCHUP 1KG	20,000	8,500			170,000
60099	GRUERRE MAJESTY	1,940	41,850			81,189
	BL N° :2407931 DU : 18/05/2024					
40012	CORDON BLEU VRAC	4,130	18,980			78,387
6191514011300	CREME CHANTIER 0.700 KG	8,000	15,500			124,000
6194049100099	HARISSA 2KG CAP BON	6,000	13,950			83,700
	BL N° :2408042 DU : 20/05/2024					
6192015500027	DINOL 10LITRES JAUNE DETCH	2,000	20,167		19,00	40,334
6194017406055	HUILE VEGETALE GHAZELA 5L	4,000	19,500			78,000
6191575101941	ALGERINNE 3L BONNA	3,000	20,980			62,940
01sb0215	SAC POUBELLE VRAC GM	8,000	6,500			52,000
6192015500010	10LITRE DETCH JAVEL	2,000	7,731		19,00	15,462
	BL N° :2408207 DU : 23/05/2024					

Base	TVA	Mont TVA
252,058	19%	47,891
	13%	
	7%	

TOT HT	2109,009
Total TVA	47,891
Timbre :	1,000
Total TTC	2157,900

Arrêté la présente facture à la somme de :
deux mille cent cinquante sept dinar(s) neuf cent(s) Millimes

SIGNATURE ET CACHET

STE CHARIOTELLE
Rte Manzel Chaker Km2 Sfax
MF: 1738061/T/N/M/000
GSM: 24 23 23 23

FACTURE

N° : 2401127

SFAX Le : 24/06/2024

Client : **FOLIES SUCREES RESTAURANT**

Code : 41100339

Adresse : RTE MAHDIA KM0.5000

Code TVA N° 1814014/PAM000

CODE	DESIGNATION	QTE	P.U. HT	REM	TVA	TOT. HT
6191436200066	MOZZARELLA MAJESTI 1KG 100/100LAIT	3,000	28,150			84,450
60099	GRUERRE MAJESTY	1,960	41,850			82,026
6192011814005	LILAS NARCISSE 30/30	24,000	1,084		19,00	26,016
	BL N° :2408420 DU : 26/05/2024					
90072	GRUYERRE SWENI	5,760	39,000			224,640
60004	MOZARELLA FILON FIORE	3,790	27,500			104,225
6192109300137	FILM ETIRABLE 300 METRES	1,000	15,658		19,00	15,658
6192100100675	ADPRO 100 METRE ALUMIN	1,000	14,706		19,00	14,706
6192428900360	DEGRESSANT 5 LITRES	1,000	16,933		19,00	16,933
100Z	GOBLET TRANSPARANT 100Z	1,000	8,697		19,00	8,697
	BL N° :2408566 DU : 28/05/2024					
CHAPLURE	CHAPLURE 2	7,780	8,500			66,130
6953675802629	pick en boie 10cm	1,000	3,700			3,700

Base	TVA	Mont TVA
252,058	19%	47,891
	13%	
	7%	

TOT HT	2109,009
Total TVA	47,891
Timbre :	1,000
Total TTC	2157,900

Arrêté la présente facture à la somme de :
deux mille cent cinquante sept dinar(s) neuf cent(s) Millimes

SIGNATURE ET CACHET

Ste **CHARIOTELLE**
Rte Manzel Chaker Km2 Sfax
MF: 1738061/T/P/M/000
GSM : 24 23 23 23

**CERTIFICAT DE RETENUE D'IMPOT SUR LE REVENU OU
D'IMPOT SUR LES SOCIETES**

Retenue effectuée le ou pendant 24/06/2024

A-PERSONNE OU ORGANISME PAYEUR

Matricule Fiscal

1814014/PAM000

Nom ou raison sociale : FOLIES SUCREES RESTAURANT

Adresse : RTE MAHDIA KM0.5000

B- RETENUES EFFECTUEES SUR

	Base retenue	Taux en %	Retenue	Montant net
Référence FACTURE N° : 2401127	2 157,900	1	21,579	2 136,321
Total Général	2 157,900		21,579	2 136,321

Montant net :deux mille cent trente six dinar(s) trois cent(s) vingt et un Millimes

C- BENEFICIERE

Matricule Fiscal

MF 1738061/T/P/M/000

Nom ou raison sociale STE CHARIOTELLE

Adresse : ROUTE MANZEL CHEKER KM 2 SFAX 3042 IMM SALWA

Je soussigne certifie exacte les renseignements figurants sur le présent certificat
et m'expose aux sanctions prévue par la loi pour toute inexactitude

Date : / /

Cachet et signature du payeur

